Ofício n°..........:  123/2018/CMCC

Natureza.........:  Solicitação (Faz)

Serviço............:  Gabinete da Presidência

Data................:  31 de agosto de 2018

Digníssima Gerente,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente abaixo

assinado, vem perante a esta ilustre instituição financeira, solicitar, caso

disponível os arquivos SEFIP/GFIP referentes à Câmara Municipal de Carmo do

Cajuru/MG, inscrita no CNPJ sob o nº 00.879.902/0001-40, do período

compreendido entre 1999 a junho de 2005.

Ante ao exposto e colocando-me sempre à disposição de Vossa Excelência

para o esclarecimento de quaisquer dúvidas porventura existentes, reitero

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca

Presidente da Câmara

À Exma. Sra.

Ângela Maria Gontijo

DD. Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de Carmo do Cajuru/MG